
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное двадцать четвертое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 октября 2021 года                                         № 220 

г. Котовск 

О даче согласия на принятие движимого имущества,  

предлагаемого к передаче из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность города Котовска  

Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения «О даче согласия на принятие движимого 

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность города Котовска Тамбовской 

области», представленный администрацией города, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска, Положением 

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности города Котовска, утвержденным решением 51 

сессии Котовского городского Совета народных депутатов четвертого созыва от 

28.04.2008 № 542, на основании письма Комитета по управлению имуществом 

Тамбовской области от 27.10.2021 №03-03/1444, учитывая заключение постоянных 

комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Дать согласие на принятие движимого имущества, предлагаемого к 

передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную 

собственность города Котовска Тамбовской области, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://prokotovsk.ru/). 

    3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета народных депутатов (Прохоровский В.С.). 

 

 

 

    Временно исполняющий обязанности   

 председателя Котовского городского  

 Совета народных депутатов                                                                      Н.В. Аверин 
 

 



 Приложение 

к решению внеочередного 24 заседания  

Котовского городского Совета народных  

депутатов седьмого созыва  

от 29.10.2021 № 220 
 

   

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из государственной  

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность  

города Котовска Тамбовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Количество 

(ед.) 

Цена за ед. 

(руб.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 Ноутбук 28 63 939,66 1 790 310,48 

2 Ноутбук 1 63 945,78 63 945,78 

3 
Многофункциональное 

устройство (МФУ) 
2 15 524,87 31 049,74 

 Итого: 31  1 885 306,00 
 


	‎C:\Users\user\Downloads\24 заседание 29.10.2021 (1)\24 заседание 29.10.2021\220 О даче согласия (движимое имущество мфу, ноутбуки)\220 Решение.DOC‎
	‎C:\Users\user\Downloads\24 заседание 29.10.2021 (1)\24 заседание 29.10.2021\220 О даче согласия (движимое имущество мфу, ноутбуки)\Приложение.doc‎

